



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 35/2025

Página: 1
Data: 27/10/2025
Hora: 09:35:39

Termo de Homologação

Às 09:34:21 do dia 27/10/2025, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 169/2025, pregão lei 14.133 presencial nº 35/2025, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor:LUZES & DECOR LTDA

CNPJ: 19.786.942/0001-75

Item:	1		
Especificação:	Árvore cerejeira com no mínimo 2.272 leds vermelhos e 284 strobinhos brancos, galhos em metal interno e acrílico externo, leds com silicone na base, dimensões mínimas: 3m de altura x 2,5m de largura, IP 44, bivolt, potência 24W (não oferece risco de choque elétrico), decorada com 24 bolas natalinas, confeccionadas em plástico, na cor vermelho brilhante, de no mínimo 12cm. A EMPRESA FORNECEDORA SERÁ RESPONSÁVEL PELA ENTREGA, MONTAGEM E DECORAÇÃO DA ÁRVORE, NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA REQUISITANTE.		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	6.768,33
Valor unitário:	6.630,00	Valor total:	13.260,00
Marca:	Global		
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Árvore cerejeira com no mínimo 2.272 leds WARM e 284 strobinhos brancos, galhos em metal interno e acrílico externo, leds com silicone na base, 3m de altura, IP 44, bivolt, potência 24W (não oferece risco de choque elétrico), decorada com 24 bolas natalinas, confeccionadas em plástico, na cor dourado brilhante, de no mínimo 12cm. A EMPRESA FORNECEDORA SERÁ RESPONSÁVEL PELA ENTREGA, MONTAGEM E DECORAÇÃO DA ÁRVORE, NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA REQUISITANTE .		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	6.720,00
Valor unitário:	6.630,00	Valor total:	13.260,00
Marca:	Global		
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Árvore cerejeira com 2.272 leds brancos e 284 strobinhos brancos, galhos em metal interno e acrílico externo, leds com silicone na base, 3m de altura, IP 44, bivolt, potência 24W (não oferece risco de choque elétrico), decorada com 24 bolas natalinas, confeccionadas em plástico, na cor verde brilhante, de no mínimo 12cm. A EMPRESA FORNECEDORA SERÁ RESPONSÁVEL PELA ENTREGA, MONTAGEM E DECORAÇÃO DA ÁRVORE, NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA REQUISITANTE .		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	6.746,67
Valor unitário:	6.630,00	Valor total:	13.260,00
Marca:	Global		
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Árvore cerejeira com 2.272 leds rosa e 284 strobinhos brancos, galhos em metal interno e acrílico externo, leds com silicone na base, 3m de altura, IP 44, bivolt, potência 24w (não oferece risco de choque elétrico), decorada com 24 bolas natalinas, confeccionadas em plástico, na cor pink brilhante, de no mínimo 12cm. A EMPRESA FORNECEDORA SERÁ RESPONSÁVEL PELA ENTREGA, MONTAGEM E DECORAÇÃO DA ÁRVORE, NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA REQUISITANTE .		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	6.750,00
Valor unitário:	6.630,00	Valor total:	13.260,00
Marca:	Global		
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Cordão 100 leds branco, fio diâmetro de 2,2mm verde, tomada macho/fêmea, IP44, com no mínimo 10m, caixa com 48 unidades.		
Quantidade:	2 CX	Valor de referência:	1.634,52
Valor unitário:	1.560,00	Valor total:	3.120,00
Marca:	V8		
Situação:	Homologado		
Item:	6		



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 35/2025

Página: 2
Data: 27/10/2025
Hora: 09:35:39

Termo de Homologação

Especificação: Cortina 500 leds branco frio fixos, fio transparente, tomada macho/fêmea. Dimensões: 3m x 2,5m, bivolt - IP 44, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 2 CX **Valor de referência:** 1.821,23

Valor unitário: 1.820,00 Valor total: 3.640,00

Marca: V8

Situação: Homologado

Item: 7

Especificação: Mangueira led branco frio, 30 leds por metro, diâmetro de 12mm de espessura, 220V, rolo com 100m e 5 rabichos, tampas e emendas.

Quantidade: 3 UN **Valor de referência:** 816,38

Valor unitário: 735,00 Valor total: 2.205,00

Marca: V8

Situação: Homologado

Item: 8

Especificação: Mangueira led branco quente (WARM), 24 leds por metro, diâmetro de 10,5mm de espessura, 220V, rolo com 100m e 5 rabichos, tampas e emendas.

Quantidade: 5 UN **Valor de referência:** 689,04

Valor unitário: 620,00 Valor total: 3.100,00

Marca: V8

Situação: Homologado

Item: 9

Especificação: Rede 256 leds brancos - fio verde diâmetro de 2.00mm de espessura, 10 funções com memória. Dimensões: 2,4m x 2m, bivolt, IP 44, uso externo, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 2 CX **Valor de referência:** 1.366,87

Valor unitário: 1.350,00 Valor total: 2.700,00

Marca: V8

Situação: Homologado

Fornecedor: FABRICIO ROBERTO WAGNER - ME

CNPJ: 30.982.673/0001-55

Item: 10

Especificação: Painel luminoso bidimensional com desenho em forma de chuva de estrelas, medindo entre: Mínimo: 0,95m de altura x 1,85m de largura / Máximo: 1,05m de altura x 1,95m de largura, produzido em barra chata 1/8 x 3/8 de aço carbono 1020, galvanização por imersão a base de zinco, visando a proteção de corrosões e exposição às intempéries. Contorno da figura em mangueira luminosa de led, 13mm de diâmetro, em PVC flexível, com 36 leds por metro. Tensão de 220V. Potência do painel: 32W. Medidas: larg. 1m, larg. 1,9m.

Quantidade: 10 UN **Valor de referência:** 2.354,70

Valor unitário: 1.000,00 Valor total: 10.000,00

Marca: Fabricação Própria: Wagner Soluções Eletricas

Situação: Homologado

CLEBER BADIN
PREFEITO MUNICIPAL